



한국소방산업기술원

17088 | 경기도 용인시 기흥구 지삼로 331  
Tel : 031-289-2700 Fax : 031-287-9064~5  
www.kfi.or.kr

# 의뢰시험성적서

제 1605772 호

1. 신청인

- 업체명 : (주)에스제이금속 (대표자 : 김인숙)
- 주 소 : 인천광역시 부평구 안남로402번길 25 (청천동,에스제이산업)

2. 시 료 명 : 수도용 스테인리스 강관 이음쇠( SJ-JOINT)

3. 접수일자 및 접수번호 : 2016. 06. 27 / 제1605772호

4. 시험결과 : 상세 붙임 참조

| 시험항목   | 시 험 항 목  | 시료번호 | 결과   |
|--------|--|------|------|
| 염수분무시험 | KS D 9502(염수분무시험방법(중성, 아세트산 및 캐스분무 시험))규격에 의하여 염수분무시험기에 시료를 넣고 5짜이클(1짜이클이란 시험기 운전시간 8시간, 정지시간 16시간을 말함)을 시험하는 경우 부식, 균열, 변형 등의 이상이 생기지 아니하여야 한다. | 1    | 이상없음 |

\* 용 도 : 자체참고용

\* 시험조건 : 온도 (20.0 ± 3.0) °C, 상대습도 (50 ± 5) % RH

\* 시험방법 : 「소화설비 배관이음쇠의 인정기준」(KFIS 020) 5. 재료에 의해 제시된 시험 결과임.

5. 시험담당자 : 시험인증부 박필근 (연락처 : 031-289-2875)

2016 년 07 월 11 일

한국소방산업기술원 원



비고 : 1. 위 시험결과는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질보증을 하지는 않습니다.  
2. 이 성적서는 당 기술원의 승인 없이 홍보, 광고, 선전, 소송 및 법적으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.